

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 부른면

부서: 부른면

정책: 부른면 주민행정서비스활동 강화

단위: 부른면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부른면	568,300	540,885	27,415
부른면 주민행정서비스활동 강화	169,146	172,762	△3,616
부른면 주민생활지원	169,146	172,762	△3,616
부른면 주민참여행정	60,080	60,080	0
201 일반운영비	1,000	1,000	0
03 행사운영비	1,000	1,000	0
○부른면 독립만세기념행사 1,000,000원*1식	1,000		
301 일반보상금	59,080	59,080	0
05 통장·이장·반장활동보상금	55,080	55,080	0
○이장수당 200,000원*16인*12월	38,400		
○이장상여금 200,000원*16인*2회	6,400		
○이장회의 참석수당 20,000원*16인*2회*12월	7,680		
○반장수당 50,000원*52인	2,600		
09 행사실비보상금	4,000	4,000	0
○교육 및 행사 등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식	1,000		
○3도 접경면 친선체육대회 3,000,000원*1회	3,000		
부른면 청사운영관리	37,030	44,002	△6,972
101 인건비	1,896	1,868	28
04 기간제근로자등보수	1,896	1,868	28
○복지회관 청소 47,400원*2인*20일	1,896		
201 일반운영비	21,134	21,134	0
02 공공운영비	21,134	21,134	0
○공공요금 및 제세 14,032,000원*1식	14,032		
○연료비 4,102,000원*1식	4,102		
○시설장비유지비 3,000,000원*1식	3,000		
401 시설비및부대비	14,000	15,000	△1,000
01 시설비	14,000	15,000	△1,000
○복지회관 지하층 수증펌프 설치공사 4,000,000원*1식	4,000		
○복지회관 정화조 및 주유탱크 철거공사 10,000,000원*1식	10,000		
부른면 행정지원	70,536	67,180	3,356
201 일반운영비	24,456	20,100	4,356
01 사무관리비	12,000	12,000	0
○일반수용비 10,000,000원*1식	10,000		
○운영수당 2,000,000원*1식	2,000		
02 공공운영비	12,456	8,100	4,356
○우편요금 4,600,000원*1식	4,600		

부서: 부론면  
 정책: 부론면 주민행정서비스활동 강화  
 단위: 부론면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○차량유지비(화물소형) 3,500,000원*1식	3,500		
	○차량유지비(급수살수차) 4,356,000원*1식	4,356		
	202 여비	46,080	46,080	0
	01 국내여비	46,080	46,080	0
	○기본업무수행여비 20,000원*12인*16일*12월	46,080		
	부론면 건강관리지원	1,500	1,500	0
	201 일반운영비	1,500	1,500	0
	02 공공운영비	1,500	1,500	0
	○경로당 건강관리기 유지보수비 1,500,000원*1식	1,500		
	부론면 사업경비	339,777	309,830	29,947
	부론면 소규모주민숙원사업	339,777	309,830	29,947
	부론면 주민숙원사업	300,000	302,160	△2,160
	401 시설비및부대비	300,000	302,160	△2,160
	01 시설비	300,000	300,000	0
	○법천1리 경작로 포장 공사(L=180m, B=3.0m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○법천2리 마을 소규모 정비사업(L=150m, B=3.0 m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○법천3리 노후배수로 교체 공사(L=130m, B=0.6 m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○손곡1리 농로 포장 공사(L=150m, B=3.0m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○손곡2리 수로관 정비 공사(L=150m, B=0.8m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○손곡3리 농로 박스 설치 공사(L=10m, B=4.0m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○정산1리 마을안길 덧씌우기 공사(L=150m, B=3 .0m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○정산2리 구거 정비 공사(L=100m, B=1.0m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○정산3리 농로 포장 공사(L=150m, B=3.0m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○정산4리 노후배수로 교체 공사(L=200m, B=0.5 m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○흥호1리 마을안길 포장 공사(L=150m, B=3.0m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○흥호2리 마을안길 포장 공사(L=170m, B=3.0m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○노림1리 농로 포장 공사(L=150m, B=3.0m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○노림2리 배수로 설치 공사(L=50m, B=1.2m) 18,000,000원*1식	18,000		
	○단강1리 마을참고 설치 공사 18,000,000원*1식	18,000		

부서: 부른면  
 정책: 부른면 사업경비  
 단위: 부른면 소규모주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○단강2리 마을안길 포장 공사(L=160m, B=3.0m) 20,000,000원*1식	20,000		
부른면	도로정비	1,000	7,670	△6,670
	201 일반운영비	1,000	3,000	△2,000
	02 공공운영비	1,000	1,000	0
	○역사문화 순례길 시설유지관리 500,000원*2개소	1,000		
부른면	주민불편해소 및 환경정비	38,777	0	38,777
	101 인건비	33,777	0	33,777
	04 기간제근로자등보수	33,777	0	33,777
	○환경정비	25,806		
	▷기본급 47,400원*1인*249일	11,803		
	▷상여금 11,802,600원/12월*4회	3,935		
	▷주휴수당 47,400원*1인*52주	2,465		
	▷연차수당 47,400원*1인*12일	569		
	▷정액급식비 130,000원*1인*12월	1,560		
	▷교통보조비 120,000원*1인*12월	1,440		
	▷퇴직금 21,770,400원*1인/12월	1,815		
	▷건강보험료 21,770,400원*2.945%	642		
	▷장기요양보험 642,000원*6.55%	43		
	▷국민연금 21,770,400원*4.5%	980		
	▷고용보험료 21,770,400원*1.5%	327		
	▷산재보험료 21,770,400원*1.039%	227		
	○피복비 150,000원*1식	150		
	○잡초제거 47,400원*10인*12일	5,688		
	○제설작업 47,400원*3인*15일	2,133		
	206 재료비	5,000	0	5,000
	01 재료비	5,000	0	5,000
	○계절꽃식재 500원*10,000본	5,000		
부른면	행정운영경비	59,377	58,293	1,084
부른면	인력운영비	34,141	33,057	1,084
부른면	인력운영비	34,141	33,057	1,084
	101 인건비	34,141	33,057	1,084
	01 보수	34,141	33,057	1,084
	○시간외근무수당 8,754원*13인*300시간	34,141		
부른면	기본경비	25,236	25,236	0
부른면	기본경비	25,236	25,236	0
	201 일반운영비	9,276	9,276	0
	01 사무관리비	9,276	9,276	0

부서: 부론면  
 정책: 부론면 행정운영경비  
 단위: 부론면 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○부서운영 일반수용비 6,000,000원*1식	6,000		
○급량비 7,000원*13인*3회*12월	3,276		
202 여비	5,840	5,840	0
01 국내여비	5,840	5,840	0
○관외여비 2,000,000원*1식	2,000		
○기본업무수행여비 20,000원*1인*16일*12월	3,840		
203 업무추진비	10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○부론면장 6,600,000원*1인	6,600		
02 정원가산업무추진비	520	520	0
○정원가산업무추진비 40,000원*13인	520		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		